
1

5

2

8

4

3

8

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月15日（水）4回名古屋2日

 4R Ｃ１３組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 サンドベージュ
父:トビーズコーナー  母:アムネリス

牝  5 加藤利征
54.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 41.3 － 7 461
(-4)

伊藤勝己（名古屋）
小橋亮太
ヒダカフアーム

2 5 オンファサイト
父:ブラックタイド  母:ミラグロレディ

牝  4 柿原翔
54.0

1:32.5
(4)

4-4-4-4 40.4 － 1 411
(+1)

藤ケ崎一男（名古屋）
寒川太一
中村　雅明

3 2 スターソフィア
父:ネオユニヴァース  母:スターパレード

牝  4 大畑雅章
54.0

1:33.0
(2 1/2)

3-2-2-2 41.9 － 4 440
(+1)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 9 ディアーゴッド
父:サムライハート  母:エスワイジュピター

牝  4 宮下瞳
△52.0

1:33.3
(1 1/2)

2-3-3-3 41.8 － 2 460
(-2)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰恵
笹川大晃牧場

5 4 レクセル
父:ルーラーシップ  母:エポキシ

牝  5 山田祥雄
54.0

1:35.0
(8)

8-8-7-7 40.3 － 8 467
(+2)

藤ケ崎一男（名古屋）
服部康夫
ノーザンファーム

6 3 ダンスドリーマー
父:スズカマンボ  母:アロープラネット

牝  4 横井将人
54.0

1:35.1
(1/2)

7-7-8-8 40.4 － 6 461
(+5)

安部幸夫（名古屋）
稲葉光昭
矢野牧場

7 8 ディアローグ
父:ハーツクライ  母:ミスペンバリー

牡  4 村上弘樹
56.0

1:35.7
(3)

6-6-5-5 43.1 － 3 488
(-7)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
木村　秀則

8 6 リュウワンユウカ
父:シニスターミニスター  母:エリカスマイル

牝  5 丸山真一
54.0

1:35.9
(1)

5-5-6-6 43.3 － 9 379
(-1)

坂口義幸（名古屋）
（有）門脇
豊洋牧場

** 7 ユキノジョー
父:カネヒキリ  母:ヒシレーシー

牡  4 藤原良一
56.0

－
(中止)

- － － 5 450
(-2)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
飛渡牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,9,2,5,6,8,3,4

1,2,9,5,6,8,3,4

1,2,9,5,8,6,4,3

1,2,9,5,8,6,4,3

払戻金
単 勝 1 10,520円

複 勝 1 1,000円

5 110円

2 150円

ワイド 1-5 2,360円

1-2 5,430円

2-5 250円

枠 連 1-5 10,600円

馬 連 1-5 5,490円

馬 単 1-5 24,030円

3連複 1-2-5 9,430円

3連単 1-5-2 51,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


