	4R C 1 3組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重				
П	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	サンドベージュ 父:トビーズコーナー 母:アムネリス	牝 5	加藤利征 54.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	41.3	_	7	461 (-4)	伊藤勝己(名古屋) 小橋亮太 ヒダカフアーム
2	5	5	オンファサイト 父:ブラックタイド 母:ミラグロレディ	牝 4	柿原翔 54.0	1:32.5 (4)	4-4-4-4	40.4	_	1	411 (+1)	藤ケ崎一男(名古屋) 寒川太一 中村 雅明
3	2	2	スターソフィア 父:ネオユニヴァース 母:スターパレード	牝 4	大畑雅章 54.0	1:33.0 (2 1/2)	3-2-2-2	41.9	_	4	440 (+1)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 (有)社台コーポレーション白老ファ
4	8	9	ディアーゴッド 父:サムライハート 母:エスワイジュビター	牝 4	宮下瞳△52.0	1:33.3 (1 1/2)	2-3-3-3	41.8	_	2	460 (-2)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰恵 笹川大晃牧場
5	4	4	レクセル 父:ルーラーシップ 母:エポキシ	牝 5	山田祥雄 54.0	1:35.0 (8)	8-8-7-7	40.3	_	8	467 (+2)	藤ケ崎一男(名古屋) 服部康夫 ノーザンファーム
6	3	3	ダンスドリーマー 父:スズカマンボ 母:アロープラネット	牝 4	横井将人 54.0	1:35.1 (1/2)	7-7-8-8	40.4	_	6	461 (+5)	安部幸夫(名古屋) 稲葉光昭 矢野牧場
7	8	8	ディアローグ 父:ハーツクライ 母:ミスペンバリー	牡 4	村上弘樹 56.0	1:35.7	6-6-5-5	43.1	_	3	488 (-7)	坂口義幸(名古屋) (同)JPN技研 木村 秀則
8	6	6	リュウワンユウカ 父:シニスターミニスター 母:エリカスマイル	牝 5	丸山真一 54.0	1:35.9 (1)	5-5-6-6	43.3	_	9	379 (-1)	坂口義幸(名古屋) (有)門脇 豊洋牧場
**	7	7	ユキノジョー 父:カネヒキリ 母:ヒシレーシー	牡 4	藤原良一 56.0	(中止)	_	_	_	5	450 (-2)	荒巻透(名古屋) (同)JPN技研 飛渡牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,9,2,5,6,8,3,4
2コーナー	1,2,9,5,6,8,3,4
3コーナー	1,2,9,5,8,6,4,3
4コーナー	1,2,9,5,8,6,4,3

● 払戻金

単 勝	1	10,520円
複 勝	1	1,000円
	5	110円
	2	150円

ワイド	1-5	2,360円
	1-2	5,430円
	2-5	250円

枠 連	1-5	10,600円
馬連	1-5	5,490円
馬単	1-5	24,030円

3連複	1-2-5	9,430円
3連単	1-5-2	51,880円